

Jerusalem Mars. 19. 1911. 36.

Ålskrade Mor i Lyster samt alla derhemma

Gjortligt tack för brevet som
brann mig tillbranda en vecka förliden
Fredag, mycket glad höra att det
är så pass bra med eder allesammans
och att vår kära gamla Mor är gynn
och ihmällar, jag är så glad att höra
från eder, väntar alltid så snart jag
har orsakadt ett litet som Mor gör, godt
att vi på detta sätt kan meddela
varandra hur vi har det, jag har
varit frisk nu sist tiden.

Tack så mycket Lyster för besväret
du gjorde mig om vad jag skrev om
förra gången, jag har ej varit något
vidare till det, emedan vi har haft
så mycket resande sedan i Bayern

och de satt på fotagenslador att sitta
på och detta i stor hast, de voro rädda
förstas den skulle smälta bort, ~~förstas~~,
de hade så roligt och ännu mera
när det blev så kallt att skaran bar.
de gick upp tidigt några smärvar
de unga mesoligen och hade skriv
och abete ut efter en trär backe nära
Dyabergst, om kan tänka eder vilken
försorgelse de hade, och även jag abete
på släden har tillsammans, grannade om
gamla tiden, Lyster om jag vare eder
nära, nog skulle jag sitta inne med
vår kära Mor så du kunde gå ut till
essellhanat, men, som det ej är så,
ära vi nöjda med Guds delning,
undrar hur det är att Lars har gått
ut på arbet, tycker han bättre om det
eller han Per reda sig med endast
en Lön tillsammans, jag av ditt brev
att Per hade flyttadt till Levelius

på denna Oranad och ännu har vi
och då den myllaren vi sätter, på bor-
denna hemmar vi gräddin givar i.
om du kunde finna den bakken som
du nämnde oss och det ej bleve någon
vidare Oranad att sända den så skulle
jag vara mycket glad och tacksam,
när resande går strätt jag försöka,
vi hade 30 eller kanske några flera
i första partiet, nu har vi 7 kvar i dag
2 Danska fruntimmar, de andra Ameriska
morer, det har varit flera Svenskar hit,
en ibland dem: var nämligen Ost Per.
ung Oran han var född i Amerika.
han har aldrig varit i Näs: endast
hans Föräldrar, jag minns hans Far
Ost Alars Lars, men jag kommer ej ihåg
hans Mor, han reste till Amerika som
ungman, jag tror först som någon
boyade att resa dit, vi bjöd honom
hit på gwallsmat en gång, han var glad

att komma, han sade att han skulle
resa till Sverige och även till Näs
- jag minns Lamen, jag talade med honom
endast litet, jag bad honom gå till
eder och tala om hur vi har det
jag var så glad att se någon som skulle
resa till Näs, i juni trodde han
sig vara hemma i Näs så det dröjer
en lång tid ännu, han syntes så
glad att få reda på alla våra människor
så han kunde gå och hälsa på våra
anhängiga, han talade Svenskt mycket
bra, undrar om ej någon strätt
komma från Näs någon gång och hälsa
på, vi skulle vara mycket välkomna,
vi har haft mycket regn, så våra
Lystämnan har flödat över, och även
Lina som låg kvar över en vedsa
vilket var något nytt, så våra
unga Bröder fick så brädt att göra
en slade, och Josephs Lars hjälpte dem

högnyas de har det trefligt. är Anna
gvar hos Doktors. eller är alla de andra
Flickorna hemma? hälsa dem alla
så härt. såg av brevet att du trätter på
att vara du är tidig. har ni randiga
byråstillsvarar nu på tiden eller är den
rustningen bortlagd? jag har smitt.
vanliga arbete, har ej stucket något
på en längre tid, jag tänker jag skall
till nu snart, vi waver ej så mycket
nu. endast mattor och dukar, Hal Brita
brukar wäva, han har ej så mycket
tid till det. han slagtar hans var
dag, och ofta skalkoner. det är mycket
arbete med det samma. vi har främsman
de nästan hela tiden, jag undrar
hur det står till med Stina, har ej
hört något på så länge, jag ämnar
skriva till henne snart, Broder Per
och Stina vill ni ej skriva någon
gång till mig, jag skulle vara mycket

gläd att på ett brev från eder någon
gång, jag minns snart, vi har det mycket
bra på allt sätt nu är den vackraste
tiden, marken är grön och vackra
blommor överallt. i dag har det regnat
litet, men ej kallt. Höjras att dessa
smycka rader får träffa eder alla med
hälsa och velstånd. många häls
ningar medföljer till er alla från er
Dotter och Syster Katrina P.

hälsa så snart till Olus o alla i Utankyrka
och Gårde och till Fasten o Morbrors alla,
och till Tysse Karin o Anna och tacka
för hälsningarna, undrar hur det är
med Hansis Jans Anna eller Gårds Anna
hälsa dem alla så snart, varen ej angslige
över mig. hälsa Mor och Syster vi har
det så bra. önskar om ni kunde komma
och se oss, jag har just nu hälsning från
när. Efter smöte också har vi haft
träffe, också från det flirast Gean-
skar

och Danskar, jag hörde ej från
vilken trakt av Sverige de var
jag hade ej tid att stanna för jag
ville ha brevet färdigt, och det är
snart givall och jag får gå efter
myllren. hälsa så snart Moberg
Brita också smängen som vill var
hälsning smattaga.

Alla de unga hälsas så snart
från Fasten, skriv snart och tal om
allt hur det står till överallt det är så
snart att höra, det var mycket att
skriva om, men jag måste sluta
för denna gång ursäkta mina osam-
manhängande rader, om så godt
Leif väl. svar väntas.